
　旧年中は格別なご高配を賜り、感謝申し上げます。

　昨年は、コロナウイルスの対策を講じながらではあり
ますがイベントの開催をする事が出来、会員の皆様との
交流が出来ました。本年も災害防止活動の更なる向上に
努め、会員の皆様の安全な職場(現場)作りを目指してい
きますので、より一層のご支援、お引き立てを賜ります
ようお願い申し上げます。
　皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年の挨拶とさせ
て頂きます。

本年も宜しくお願い致します。

　株式会社アイムホーム災害防止協議会
　会長　宇栄原  敏夫


